
Genderové informační centrum NORA o.p.s a DIVO4 vás zvou na  genderově konkrétní kabaret 

FEMFEM 

 
 
autorky: Klára Kubíčková, Lucie Jarkovská 
režie:  Pavel Baďura 
hrají:  Michael Beran, Tereza Richtrová, Lukáš Kantor, Kateřina Mančalová 
kapela:  Zdeněk Hromádka, Jana Kubrická, Josef Nohýnek, Kateřina Mančalová 
texty písní: Zdeněk Hromádka, Kateřina Mančalová 

 
Genderově konkrétní kabaret. Muži, ženy, feministky jak je neznáte, ale jak je poznáte. Feministická 

kabaretní úderka ukáže svou drsnou i milou tvář a rozmetá váš dosavadní pohled na svět. Může 
rada Vysokého komisařství pro centrální plánování patriarchátu při OSN a Vysoký komisariát pro 
genderovou rovnost spolupracovat? Najdou společnou řeč? Může žít lesba s mužem? Může být 

lesba mužem? Může být muž feministkou? Může být feministka mužem? Najdou se ztracení hraboši 
pensylvánští? Genderově korektní songy, procentuálně vyvážené scény, tolerantně angažované 

výstupy. 
 

ÚTERÝ 2. ŘÍJNA VE 20.00 
DŮM PÁNŮ Z KUNŠTÁTU 

KAVÁRNA TROJKA 


